Conforme se depreende da documentação jungida aos autos do processo, a empresa falida tem
como capital social 20.000 (vinte mil) cotas, no valor de R$ 1.00 (um real) para cada cotas distribuídas da
seguinte maneira: a) o sócio Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04 detêm 19.900 (dezenove mil e
novecentas) cotas e, b) a sócia Priscilla Gabriella Bezerra, CPF 032.800.641-63 detêm 100 (cem) cotas.

4. A empresa falida tem como administrador Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04,
brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado na Rua

[...]

Conforme se depreende da documentação jungida aos autos do processo, a empresa falida tem
como capital social 20.000 (vinte mil) cotas, no valor de R$ 1.00 (um real) para cada cotas distribuídas da
seguinte maneira: a) o sócio Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04 detêm 19.900 (dezenove mil e
novecentas) cotas e, b) a sócia Priscilla Gabriella Bezerra, CPF 032.800.641-63 detêm 100 (cem) cotas.

4. A empresa falida tem como administrador Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04,
brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado na Rua